
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Zuzana Fořtová
Název bakalářské práce: Infrastruktura podniků ubytovacích služeb v oblasti DSO Severní Písecko
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KOD
Vedoucí bakalářské práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 91.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Studentka zpracovávala zajímavé téma. Zjištení práce se opírají nejen o teoretické znalosti, ale také o
vlastní pozorování a zkušenosti kterými disponuje. Během zpracovávání autorka svůj postup
konzultovala a projevila snahu o co nejlepší zpracování tématu. V práci lze vyzvyhnout snahu o
detailní poznání podnikatelského prostředí realizovaného pomocí více  metod zkoumání. Během
studia se studentka aktivně zajímala o nejnovější poznatky v dané problematice, což pozitivně
ovlivnilo zajímavost a atraktivnost práce.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Je v oblasti dostatecne silná poptávka po službách zkoumaných podniků?  Jakým způsobem muže
ovlivnit podnik ubytovacích služeb spokojenost účastníku cestovního ruchu ve zkoumané oblasti? 

Datum: 02. 05. 2013                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


